*Platon. sen-
 tentia de
 Magistrat-
 rib. Vena-
 lib.*

*Non tamē
 consultam
 EE. obice-
 re hoc cri-
 men.*

*Olimlicitū
 accipere
 pecun. ab
 EE. pro
 suffragio.*

*Nomina
 Vicariōrū
 & hōdier
 norū sub-
 vicariōrū
 EE.*

*Quaest. 18.
 An Lega-
 tus, an ve-
 rō Vicarius
 debeat ad-
 ministrare
 E. absentis
 officia?
 Vicar.*

Dist. inter
negotia in
curia so-
lemni trac-
tanda, &
inter cer-
ta & so-
lemnia fi-
enda offi-
ut ad illa
Legat. ad
hac vero
Vicar. ad-
mittatur.
EE. Eccle-
siast. com-
petit ius
eligendi
Imp. ut
principib.
Imperii po-
liticis.
Nemo Ec-
clesiasticus
ex sua offi-
cis natura
habet iu-
risd. secu-
larem.
Sunt enim
dona di-
stincta
Imp. & Sa-
cerdot.
Male sonat
psalterium
cum cytha-
ra.

res in controversiam vocaretur, pro Vicario Regis Bohemia pronun-
ciatum esse refert *Hartman. Maur. in coronat. Caroli V. Rubr. quo*
apparatu; ita quoque observatum in Electione, Divæ memo-
riæ, *Matthiæ II. Imp. laudatissimi*, ubi *Comitem de Hohenzole-
lern*, sub *Cammerarii* officium sustinuisse, non vero *Faronem de But-
lis* Legatum Electoris *Brandenburgici*, eo functum esse, attestatur
Iessen. in coronat. ejusdem Imper. Matthiæ: Buxtorff. ad A. B.
concl. 51. lit. B. in fin. Dan. Otto. de Iur. publ. cap. 10. Bertram. de Co-
mit. thes. 32. in fin. Pingitzer. de S. R. Imp. th. 60. cum igitur subof-
ficiati Imperii sive Vicarii EE. jam ex longissima observantia EE.
absentibus, illa munera obierint Imperii, & præsentib. perfecerint,
tit. 25. A. B. in pr. fin. contra hanc legis sive consuetudinis provisione
necessariã, Electoris commissio sive dispositio nihil operabitur arg.
l. 55. ff. de Legat. l. 1. 38. ff. de pact. l. 1. C. de V. susfr. l. 1. 4. §. 2. ff. comm. divid.
Præsertim cum & alias jus publicum pactis privatorum non mutetur,
d. l. 38. ff. de pact. l. 4. ff. de oper. libert. nec ex substitutione Electorali
Vicariis jus quæsitum possit sine causa auferri. arg. *l. 1. l. 2. C. de Instit. &*
substit. cum l. 11. ff. de R. I. ac quorsum alias Vicarii, subofficiati & sub-
stituti? Huic sententiæ quoq; subscribit *Cubach. in Iurisp. Germ. pub-*
lic. c. 27. n. 30. ubi quoq; eleganter distinguit inter ipsa negotia in cu-
ria solenni tractanda, & inter solennia & certa in curia fienda offi-
cia, ita ut ad illa, quæ semper publica & magna, loco mittentis juxta
datum mandatū admittatur legatus, atq; ita exaudit §. *quandocunq;*
tit. 25. A. B. adhæc verò, officia sc. Imperialia (uti illa vocat *Marq. Fre-*
her. d. cap. 15. de quibus etiam quia agendi locus non datur nunc, vi-
de *d. tit. 25. & tit. 24. A. B.*) non admittatur. Cõpetit verò Ecclesiasticis
EE. jus eligendi Imperatorem, non tanquam *Ecclesiasticis*, sed ve-
luti Principibus Imperii, & ditionum amplissimarum dominis, quã
sententiam quoq; probat *Augustana confessio*, quæ *art. 7. de potest.*
Eccles. sic loquitur. *Episcopi, si quam habent gladii potestatem, hanc nõ*
habent ex mandato Dei ut Episcopi, sed ut principes ex jure humano
donatã à Regibus & Imperatoribus, ad administrationem Civilem suorum bo-
norum; Nã tã supremi Romæ residentes, nõ minus actu & potentiã, quã
alii cujusvis Ecclesie Antistites, ex sua officii natura, Jurisdictione se-
culari carent. Separata n. dona Dei sunt Sacerdotium & Imperium. *Nov.*
6. in pr. c. 7. Ext. qui filij sint legit. & Pontifici se secularibus implicare
negotiis, prohibitum est, c. 5. distinct. 96. cū malè sonet psalterium cum
cythara